РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.10.2017  № 602р

Об ограничении движения по проезду
между ул. Машиностроителей и ул. Ленина

  В связи с производством работ по строительству канализационной насосной станции, самотечного и напорного канализационного коллектора в районе Агролицея города Мценска и  на основании обращения ООО «Энергосила»:

1. Продлить ограничение движения (сужение проезжей части) по проезду между ул. Машиностроителей и ул. Ленина до  20.10.2017 года.
2. Рекомендовать ООО «Энергосила» установить дорожные и информационные знаки согласно схеме, являющейся приложением к распоряжению администрации города Мценска  от 30.08.217 года №511р «Об ограничении движения по проезду между ул. Машиностроителей и ул. Ленина».
3. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Н. Е. Забродская). разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Мценска С. А. Чернышина

Глава города Мценска                                                                    А. Н. Беляев